- |   |  |
|---|--|
| 1) Morini Menapiique intellegebant:   | <ul style="list-style-type: none"> <li>a) Nationes maximae pulsae superatae sunt</li> <li>b) Proelio contendissent</li> <li>c) Continentes maximas silvas ac paludes habebant</li> <li>d) Eo se suaqua contulerunt</li> </ul>  |
| 2) Quis castra munivit aut qui castra muniverunt ?                                  | <ul style="list-style-type: none"> <li>a) Messapi</li> <li>b) Morini</li> <li>c) Hostis</li> <li>d) Caesar</li> </ul>  |
| 3) Evolaverunt...<br>(dispersis in opere nostris subito ex omnibus partibus silvae) | <ul style="list-style-type: none"> <li>a) Qui in opere subito dispersi sunt omnibus partibus silvae</li> <li>b) Silvae quae in opere subito dispersae sunt ex omnibus nostris partibus</li> <li>c) Partes quae in opere silvae subito dispersae sunt ex omnibus nostris</li> </ul> |

d) Omnes nostri ex partibus  
silvae qui in opere subito  
dispersi sunt

4) Iunge :

(Nostri celeriter arma ceperunt eosque in silvas repulerunt et compluribus interfectis longius impeditioribus locis secuti paucos ex suis deperdiderunt

a) Nostri	I) impeditioribus
b) longius	II) paucos
c) Interfectis	III) eos
d) Secuti	IV) locis
e) Ex suis	V) deperdiderunt

5) In nostros et in silvas: quae interest?

*Pars secunda: cloze*

Reliquis deinceps diebus Caesar silvas \_\_\_\_\_ instituit, et ne quis \_\_\_\_\_ imprudentibusque militibus ab latere \_\_\_\_\_ fieri posset, omnem eam \_\_\_\_\_ quae erat caesa conversam ad hostem \_\_\_\_\_ et pro vallo ad utrumque latus extruebat. \_\_\_\_\_ celeritate magno spatio paucis diebus \_\_\_\_\_, cum iam pecus atque extrema \_\_\_\_\_ a nostris tenerentur, ipsi densiores \_\_\_\_\_ peterent, eius modi sunt \_\_\_\_\_ consecutae uti opus necessario intermitteretur et continuatione imbrium diutius sub pellibus milites contineri non possent.

- confecto
- materiam
- tempestates
- impetus
- silvas
- impedimenta
- conlocabat
- caedere
- incredibili
- inermibus